УВЕДОМЛЕНИЕ

г.Краснодар                                                                                    16 февраля 2017г.

27 февраля 2017г во дворе дома по адресу: г.Краснодар, ул.Анисовая, дом 39 в 18-00

состоится внеочедное  общее собрание членов ТСЖ « Одесский дворик» в форме

письменного голосования по вопросам повестки дня изложенной ниже.

Датой окончания принятия письменных Решений членов ТСЖ «Одесский дворик»

назначается 28 февраля 2017г в 20-00.

Подведение итогов письменного голосования в очно-заочной форме будет проводится

Правлением ТСЖ 01 марта 2017г в 10-00.Решения можно сдать до 19-00  28 февраля

2017г. путем личной передачи Председателю Правления ТСЖ или Управляющему ТСЖ,

либо отправить простым письмом по адресу: 350062, г.Краснодар, ул.Анисовая 39, кв.36

Собрание проводится по инициативе Правления ТСЖ «Одесский дворик»

Голосование будет происходить в письменной форме путем заполнения Решений, которые

можно заблаговременно получить в Правлении ТСЖ или непосредственно на собрании,

или распечатать с Сайта ТСЖ «Одесский дворик» http://odessa-dvorik.ru/. Для участия в

собрании членам ТСЖ необходимо иметь при себе паспорт.

                                                    Повестка дня

1. Избрать председателем Общего собрания ТСЖ – Талалаеву И.В.

Избрать секретарем Общего собрания ТСЖ          - Гузь Д.Н.

2. Производить оплату за электроэнергию МОП(места общего

пользования),энергопотери,водопотери на ОДН по общедомовым приборам

учета.

3. Внести изменения в смету доходов и расходов на 2017г

4. Утвердить измененную смету доходов и расходов на 2017г по доходам в

размере 784181рубль и по расходам в размере 784181рубль.

5. Утвердить тариф на содержание общего имущества многоквартирного дома в

размере 19рублей 02копейки за м2 жилого и нежилого помещения.

6. Избрать в члены Правления ТСЖ «Одесский дворик» следующих

собственников

1.Иванова Галина Алексеевна кв.№2

2.Пермяков Денис Павлович  кв.№4

3.Гузь Дмитрий николаевич   кв.№20

4.Коляда Андрей Иванович  кв.№31

5.Белоконь Павел Ильич  кв.№36

Расчет по ОДН на МОП, энергопотери, водопотери , протокол расширенного заседания

Правления ТСЖ будет вывешен на досках объявлений и опубликован на сайте ТСЖ

http://odessa-dvorik.ru/

Все вопросы по собранию можно задавать по телефону 8-952-8285021 – Белоконь Павел

Ильич, 8-918-0134060- Талалаев Владимир Викторович

Правление ТСЖ